Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

      24.10.2012. № 26
                                                                                                                                      1  собрание  3-го  созыва
О формировании комитетов Совета

Малиновского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Малиновского сельского поселения 3-го созыва

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Сформировать два комитета Совета Малиновского сельского поселения третьего созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовой, социально-экономический.

2. Утвердить численный состав комитетов Совета Малиновского сельского поселения второго созыва – пять депутатов в каждом комитете.

3. Утвердить списочный состав комитетов Совета Малиновского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:
1. Яковлев А.А.

2. Родченко С.П.

3. Шаповалов В.А.

4. Александров А.В.

5. Дуквин А.И.

        Социально-экономический комитет:

1. Киликельдина Т.В.

2. Лаечко В.Н.

3. Шаров А.Г.

4. Гончарова Н.М.

5. Городилов М.В.
Председатель Совета поселения                                                       А.Г.Шаров